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Collecteur mural - demi lune - 40L

11 Flux

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire
(en cm)

Taille du carton extérieur (en
cm)

Volume du carton

Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)

Matériau

WM-3040-WHT
Blanc
66 (H) x 21 (L) x 40 (P)

68 (H) x 23 (L) x 41 (P)

68 (H) x 23 (L) x 41 (P)

0,06 m?

1

20

5,4 kg

6,3 kg
4897020627067
73239900

Acier galvanisé avec revétement

époxy poudré

Caractéristiques et avantages

Souvent installé dans les sanitaires hors-foyer, vestiaires, écoles,
clubs de fitness...

e Forme épurée et bords arrondis pour s’adapter a n'importe quel
environnement

e Dépot des déchets sans contact

e Livré avec un gabarit de montage mural et tout le matériel nécessaire
pour une installation rapide

e |Le support de sac garantit un aspect propre et entretien facile.



